[image: ЗассовскоеСП-ОДНОЦ_2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025 год                                                                                           № 29

ст-ца Зассовская

О внесении изменений в постановление Зассовского сельского поселения Лабинского района от 28 декабря 2021 года № 161 «Об утверждении перечня мест для выгула собак на территории Зассовского сельского поселения Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 2 декабря 2004 г. N 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района от 28 декабря 2021 года № 161 «Об утверждении перечня мест для выгула собак на территории Зассовского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района (Фроловой) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Зассовского сельского поселения
Лабинского района                                                                             С.В. Суховеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района
от 06.05.2025 г.№ 29

Места для выгула собак на территории
Зассовского сельского поселения Лабинского района

	№ п/п
	место размещения площадки
	площадь

	1
	ст. Зассовская, пересечение улиц Первомайская и ул. Коммунаров
	300 кв.м.

	2
	пос. Соцгородок, пересечение ул.  Железнодорожная и ул. Восточная
	50 кв.м.

	3
	хут. Веселый, пересечение ул. Поперечная и ул. Пушкина
	50 кв.м.

Ведущий специалист                                                                         Е.А. Фролова
image1.jpeg